
Barbora H. (Barbora.D) ID 84563 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 14:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,
  všechny věci, které zde nabízím, jsou čisté, z nekuřáckého prostředí.
  Ceny jsou uvedeny bez poštovného. Poštovné účtuji dle tarifů pošty. Balné, poplatky bance ani jiné poplatky si neúčtuji.
  Po špatných zkušenostech budu vzkazy typu "přeměřím dítě a dám vědět nebo počkejte mi do pondělí, pak poměřím a dám
vědět" apod. brát jako informaci, ne jako závaznou rezervaci. Pokud se do doby, než dáte vědět, ozve jiný zájemce, tak má
přednost - prostě kdo věc první závazně rezervuje, má přednost. Samozřejmě se dá domluvit i jinak, že počkám, ale musíme
se tak výslovně domluvit (ne tak, že budu týden čekat, než poměříte díte a rozhodnete se, jestli tu věc chcete nebo ne a já
Vám to mezi tím budu rezervovat a odmítat další zájemce :)

  V případě jakýchkoli dotazů mne prosím kontaktujte :)

  Přeji příjemné nakupování,
  Barbora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

